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MIZORAM LEGISLATIVE ASSEMBLY 

NOTIFICATION 

No. MAL. 13/7913 the 5th June. 1979. 'Fhe following Qrder of tbe LieutenaDt Go­
vernor Admini'itrator of the Union Territory of Mizoram is puhlished for general 
information :-

-

"ORDER 

RAJ NIWAS 
AIZAWL 

1st JUDe, t979 
]0 exercise of the power� ccnf't'ned b) Clause (a) ('>1' Sub·Section (2,} of 

Section 6 of tte Government of Umon 1"erritJrles Act. 1963 (:0 of 1963), I,-N.P. 
Mathur, Licl1tem nt Governor (AdnlJnistr: tor) of tbe Union Tel ritory ot Miloram. 
do. hereby proroy.ue the First Sess."" , f the Third Leglst.live Ass.m1)ly Qf 
Mlzoram at tt�e conciusiun of its Sitting 0.0. t�e 30th May, 1979. • 

N.P. MATHUR, 
L:eutc'nant Gover1'or IAdtnini�tr:ltor) 
of Uie Union 1'erntory of Mizoram", 

D.N. GADHOK, 
. Secrel ary, 

Mizoram Legislatbe Assembl:, 

• 
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NOTJFICAfION fo, .�JA-lD;�9/87, the Stu June, 1979: Go /e rom "t of ladia, \i.aistry of law, nstH;e lind Compal�Y Aff:l
.
Irs(Lc;�BIHJl/e DC:!Jart::nellt) N..)tificitiu I No GSR 314 (E) d!. 3, 3, 1979 " "ereay re·publ1S.,od for g,aeral iuformltiJ,l. 

NOTIFICATIO 'l 

."ew Ddhi. We 31st M .reb, 1979 . • 
, 

G.S.R. 31..J.iE).··-LJe fo llowing Order maje by the Preslde,lt i" p blis·Jed for ge� 
nera! inLmnaLlo-'�: 

c. O. liZ 

THE ,:0 "STlTUTIO, (iJfSTRIBUflO'l OF REVENUES) ORDER, 1979 
. .In t:x .. rClse of the :Jowers conferred by ,rdcl�s 270 and 275 of �!1� CO:JSLtu­

t1011, the •. President, after hadnJ c'Jfi,jidered the recommendltio�J A ;h! FHla.l('e 
Comm:s-';lon, h�rf'i1y ma�e� tne EoEo '/lllg Order, n�lDely:-

1. Tnis order ill,,), be c died ,h� �'.:>n stitJtion (Dist;ibltio."'. of Revenue:-.) 
order. 1979. 

• 

2. Teee Ge.}eral Clauses Act, 1897 ·10 of 1897). soall applv fr the interpre­
tation of t·li� -..>rder as it a pplie" for th� I_aterpretation of a Cent (:1 \ Act. 

3. (I) For the pU'plSes of claus. i2) af article 270,2'19 per c, 11, of so muen 
of th:: uet pr.JC�ed; of taxes on inc\)m� as d)e3 not represent the n.-�t proceeds 
tax�s pa�'able ifl respc.:t of Unioa emolUlll�nts shaH repres,aat �he .)f:)ceeds attri· 
bur ·ble t J UniOil tc:rritoric'i fOf eaen :Ina .cul year commencing !) , ",ud after tbe 
1st day of April . 1979. 

(2) Th� perct::ll!age of the net ) . "c<!(:ds of the Oxe5 (lfi i 1C)m�. except III 
so fa.r 'IS those �1r,-)ceeds represent):" )';:';:' d� atViou\ lble to UJio;t Tacitori.:s or 
to t�xe, p-\vi1\�lc In respe�! :;If Ual.on ."11 .iUm:;nt�. which IS to h,� " ,; )i�;.led tn th·� 
Smtes 'mdej· (h� :nid .-::iatl'iC in e�ch of �1_ i, "a';I"; years ::Jmm�;l ,�i is )[l dud after 
r.r)e 1st da,' ,-,!, April. 1979 :;h:.H b,: :':,,; .: �J;1\' )}f!;ceJt; a:.d 'Ie ' -, i1 dmoullt to 
be 'i'J :.lSSi""le-::i shall !n d\:;�ri�J�ej lmcm � tl1e States clS folloNs : 

State l'erc,entage 
-c----------�.-------�__;�� .. -�----

Andr" Prade,h , 823 
A_m 2·m 
Bihar 9'540 
Gujarat 5'959 
H1!Y309. 1-819 
Him,lchal P" d e,h 0'595 
Jammu and Kashmir 0-818 
!C,rnataka 5'442 
!Ceral. 3'950 
Madhya Prades� 7-356 
Mdbarashtra 10'953 
M anipur 0'188 
Meghalayal 0'178 
Nagaland 0'085 



Orissa 
Punjab 
Rajasthan 
Ta:nil Nadu 
Tripura 
U I t if Pra desh 
West Bengdl 
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3'739 
2'714 
4'364 
S'OSO 
0-258 

15'42 9 
8 018 

4. (1) III accordance with the provisions of clause (0 of article 275, there 
Shlid be charged on the Consolidated Fund of India, in tbe financial year com­
mencing On the lst d"iY of April , 1979 and each of the four l>UCc�eJlOg finan­
lui �'e .. rs as grants-in-aid of ' the 'revenues 6f et:t.ch of tbe :;v)tes specifi(;L below, 
\-be sums specified against it for that year:- .-. 

State Rupees in crares 
• 

1979-80 1980-81 1981--82 1982- 83 1983--'4 
Him-lchal Pradesh 37"60 40'S4 41'63 43'00 44"30 
JAmmu & KasQ_mtr 4\'06 40'82 39'20 39"40 3908 
Ma[lip'llr 26'\9 28'00 29'27 31)'76 32'\0 
Mcghalaya \6'97 \7'67 18'44 1948 20-05 
N .galand 33'29 41'34 43"65 46'48 �9-S9 
Ofiss::t 4\'55 3774 29'03 \'1'\6 944 
SJ;:kim 6'32 6'70 7'1\ 7'54 8 OS 
Tripurd 24'36 25'75 2729 2,'85 30'32 

(2) Any sum "r sums payable under sub-p'r"fapb 0,. slv.il re �n addition 
to any sum or sums plyab1e to tbe States under each of the proviso .. , to clause 
(I) of article 275. 

5 T,tC Corstitution (Distdbutio.) of RevenlJ�s) Order, 197,1. S�\ .!I, as from 
the lsi day of April, 1979, sl lEd repealed. 

• 

. -

N. SANlIVA RInDY. Pre;idenl. 
(No. F. 1912),'7R-L.. 1.; 

R V.S. PERI SASTRI 'lecy 

K.N, SRIV ASTA V A. 
Under S ecy. to th!: Govt. of Mizof-:iIll, 

.Law elc. Depl:t, 
. 

P�iDled -;'t tbe Miior.';' Gov!. Yr,,,, Aiz ... 1. G-SOO. 


